
UCHWAŁA Nr 34/89/2022 

ZARZĄDU POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2022 r. 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr 32/86/2022 Zarządu Powiatu Leżajskiego z dnia 8 listopada 2022 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Powiatu Leżajskiego zmieniającej 
Uchwałę Nr XLIII/200/2017 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 26 kwietnia 2017r. w sprawie nadania 

statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Leżajsku  z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) 

Zarząd Powiatu Leżajskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się Uchwałę Nr 32/86/2022 Zarządu Powiatu Leżajskiego z dnia 8 listopada 2022 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Powiatu Leżajskiego zmieniającej 

Uchwałę Nr XLIII/200/2017 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 26 kwietnia 2017r. w sprawie nadania 

statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Leżajsku z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego w Leżajsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Marek Śliż 

 

Id: EF802353-8204-4308-93B2-1E1424D4BE2D. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 34/89/2022 
Data dokumentu 2022-11-15 
Organ wydający Zarząd Powiatu Leżajskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia Uchwały Nr 32/86/2022 Zarządu Powiatu 

Leżajskiego z dnia 8 listopada 2022 r.  w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji projektu Uchwały Rady Powiatu Leżajskiego zmieniającej 
Uchwałę Nr XLIII/200/2017 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 
26 kwietnia 2017r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu 
Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Leżajsku  z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego 

Identyfikator dokumentu EF802353-8204-4308-93B2-1E1424D4BE2D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2003453229 
Numer seryjny 044447F47A070FE4 
Osoba podpisująca Marek Antoni Śliż 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-11-15 13:31:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

Id: EF802353-8204-4308-93B2-1E1424D4BE2D. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T12:31:11+0100




